1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA SEMAD N.º    010/2012

A Secretária de Administração
do Município de Macaé, no uso
de suas atribuições legais,
conforme Decreto 051 de 07 de
abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso IX, ambos da Lei
Orgânica do Município de Macaé e 4º,  inciso I, da Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do Concurso Público, realizado em 001/2009 e à
ordem de classificação por cargo, publicada no jornal O Diário da Costa do Sol , edição de 01
de fevereiro de 2010;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para a investidura da
candidata ao cargo em que foi aprovada e classificada, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente, conforme
Portaria SEMAD 001/2012, assinaram

respectivos termos de posse e atos de investidura,
atribuindo aos servidores as prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR aos cidadãos abaixo relacionados nos cargos correspondentes, sob
o regime estatutário, nas datas descriminadas abaixo.

DATA: 19/01/2012

CARGO 006: PROFESSOR - A -  INTÉRPRETE DE LIBRAS.

WELLINGTON PINHEIRO MARQUES

DENISE OLIVEIRA MACHADO

DEISE SIMOES SANTOS CARVALHO

SHEYLA DA SILVA SOARES

CARGO 101: ORIENTADOR PEDAGOGICO.

CARMEM HELENA RIBEIRO DE OLIVEIRA

BARBARA FRANCISCA DE LEMOS

ARILSON CARVALHO DA SILVEIRA

MÁYRA FERREIRA VIANA

FERNANDO CLÁUDIO REID FERNANDES

2

JOSERAN DA SILVA BARROSO

EUNICE DE CASTRO E SILVA

ROBERTA DOS SANTOS SIQUEIRA

LEILIANE MAIA ARAÚJO

ELIANE LOPES DE SOUZA

GABRIELA VIEIRA DA SILVA

TATIANA AZEREDO DA CRUZ

JUSSARA OLIVEIRA DA FONSECA

NATHÁLIA FARIAS MONTEIRO

CARLA DE CASTILHO GOMES NUNES

FERNANDA PEREIRA DA COSTA

BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO FERREIRA

SHEILA CRISTINA SANTOS DE ARAÚJO

ELIONEIDE PEREIRA CORREIA

ANDREA GARBELINI CUZZATTI

SUELY MATIAS LOURENÇO CABRAL

FABÍOLA LEMOS DE CARVALHO

THAISSA DE SOUZA SANTOS

JULIANA DA SILVA SANTOS

SILVIA CUNHA TEIXEIRA COUTO

CHRISTIANA PINTO DA SILVA

FRANCIANE MAGALDI CARNEIRO DA SILVA

AMARILDA DUMAS

VANUSA DA FONTE RIBEIRO ANDRADE

CARGO 102: ORIENTADOR EDUCACIONAL.

MÁRCIA MOURA CABRAL DA SILVA

JANAINA NASCIMENTO

MAURÍCIO HENRIQUES SANTANA

LUCIA RODRIGUES GONÇALVES

EDILANE SILVA DE SOUZA LERNER

JULIANA FABRICIO VICENTE VAZ PINTO

ALINE MARIA SIMOES DE COSTER

ARIANY DA SILVA BORGES

ANGELA DA SILVA COIMBRA

ROSELENE AFFONSO DO NASCIMENTO

ALESSANDRA MAGNA QUEIROZ DA SILVA

ELOIZE BRAGA QUINTANILHA

RAQUEL MIRANDA RANGEL

ELISABETE FERREIRA DIAS NASCIMENTO

3

CARGO 103:  SUPERVISOR DE ENSINO.

VIRGINIA MARIA BERANGER SOARES

APARICIO DA SILVA DE SOUZA

PATRICIA DA SILVA LIMA

AMANDA FERREIRA ALVES RAMOS

MARIA HELENA RIBEIRO DE SOUZA

CARGO 104:  PROFESSOR C- CIÊNCIAS.

MARIA ENGRACIA MOREIRA DE BRITO GONÇALVES

OSCAR JUNIO DE SOUZA MACHADO

RUBEM FRANCISCO DA SILVA

GLENDA CAMILA BARROSO

MILENA CARVALHO TEIXEIRA

CLEITOR GOMES MESQUITA

BRUNO DE MATTOS PINTO DA SILVA

PATRÍCIA FLÔRES VIANNA DE ASSIS SENA

CARGO 105:  PROFESSOR C- EDUCAÇÃO ARTISTICA.

BIANCA ASSIS DE OLIVEIRA

LORENA DE CARVALHO SOUSA REIS

AMANDA CRISTINA FIGUEIRA BASTOS

SANDRO CARVALHO DA FROTA

FABIANO LEMOS PEREIRA
LUCIA MARIA TAVARES QUINTEIRO RODRIGUES DA
SILVA

TËLMO SANTOS DA SILVA

DATA: 20/01/2012

CARGO 106:  PROFESSOR C- EDUCAÇÃO FÍSICA.

FERNANDO PAMPLONA CORTE REAL NETO

VICTOR DA COSTA TAVARES

LEONARDO RODRIGUES CRUZ

JEFFERSON PEREIRA DE CAMPOS

CHESTHER ANDRADE SANTARÉM

RODRIGO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

TATIANA GUIMARÃES PINTO

BRUNA DE CARVALHO PEREIRA

RAFAELA DA SILVA CORTEZ

4

MARIANA VILARDO FREIRE DE LIMA

SORAYA BRAGA MENEZES

MANOELLI GARCIA REID

RODRIGO COSTA REIS GOUVÊA

WALLACE MACARTINEY DIAS

PATRÍCIA RIBEIRO FIAUX

AMANDA GONÇALVES DOS ANJOS

CARGO 107:  PROFESSOR C  GEOGRAFIA.

ROSANA VALENTIM DA SILVA

DAYANA KELLY LEMOS DE SOUZA

MARCELLE FIGUEIREDO IDE

WELLINGTON LUÍS DO COUTO MARTINS

LETICIA ALVES PESSANHA

LUIZ OCTÁVIO PACHECO FERREIRA RODRIGUES

ELIS RENATA DE BRITTO SANTOS

MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS CHAVES

RAFAELA GUIMARÃES BATISTA

CARGO 108:  PROFESSOR C  HISTÓRIA.

SEBASTIAO CELMO CORRÊA DE ALMEIDA

PATRICIA PESSANHA FERNANDES MARTINS

ROGÉRIO DAS NEVES SILVA

FÁBIO SILVA DA ROCHA

WESLEY RODRIGUES DE CARVALHO

IVE CRISTINA MACHADO BRANDÃO

MARCELO DE SOUZA

FELIPE DIAS RAMOS LOUREIRO

CARGO 109:  PROFESSOR C  INGLÊS.

TIAGO SIQUEIRA DE ABREU

SABRINA CARNEIRO DE MAGALHÃES BASTOS MAYERHOFER

JONIA MARIA SOUZA DA SILVA

VERONICA DAS GRAÇAS MATIAS VIDAL

PATRÍCIA DE CARVALHO E SILVA SOARES

ROBERTA LUIZA SANTOS MANHÃES MACHADO DAS NEVES

ISABELA MATHIAS PEREIRA

FERNANDA FELIPE ALVES DE SÁ

VIVIAM OLIVEIRA DA SILVA

5

CARGO 110:  PROFESSOR C  MATEMÁTICA.

RAFAEL GOMES AZEVEDO

TIAGO DE JESUS BRAGA

LARICE DA SILVA GOMES

FABIANA SILVA DE MIRANDA

THIAGO BARCELOS CASTILHOS

LETÍCIA DOS SANTOS BARBOSA BARROS

FLÁVIO MIRANDA DOS SANTOS

ALINE CORDEIRO CAMPOS NEVES

ARLINO MARINHO DE ASSIS JUNIOR

MARIANA PEREIRA GUIMARÃES

AMANDA GOMES DE MOURA

ALINE VIANA DE SOUZA

JOÃO ROBERTO SOUSA FERNANDES

LAYANNE ANDRADE MENDONÇA

LUIS SALOMÃO

MARCOS ANTONIIO SOARES GOMES

ELISANGELA DE FREITAS SILVA

LUIZ CEZAR NACIF JUNIOR

SÉRGIO PEREIRA GONÇALVES

CARGO 111:  PROFESSOR C  PORTUGUES.

FABIANA SOARES DE OLIVEIRA

DAVID DO NASCIMENTO LUZ

RITA DE CASSIA RODRIGUES OLIVEIRA

NATHALIA VIEIRA DE FARIA

JORGE LUIZ DE OLIVEIRA MACHADO

MARIA LUÍSA GONÇALVES STEFANELLI

ANA PAULA DA SILVA LOPES

PATRÍCIA COLARES DOS SANTOS

FÁBIO DE ARAÚJO DÓREA

ROSINALDO ALVES DE SOUZA

MARIA JOSÉ DE SOUSA MANHÃES

KARINA GOMES BARRETO

PRISCILA GOMES SANTANA

TEREZA CRISTINA NOBRE DA SILVA

LETICIA CARDOSO MARTINS GUEDES

6

DATA: 20.01.2012

CARGO 101: ORIENTADOR PEDAGOGICO

NEDIMAR CARVALHO DOS SANTOS DE MELLO

DELAINE APARECIDA DE MIRANDA OLIVEIRA

DATA: 23.01.2012

CARGO 101: ORIENTADOR PEDAGOGICO

SHEILA CRISTINA SANTOS DE ARAÚJO

KELY CRISTINA LOUVAIN DE OLIVEIRA

RENATA RAMOS

DATA: 20.01.2012

CARGO 102: ORIENTADOR EDUCACIONAL

MARTA PEREIRA MACHADO CAETANO

ANDERSON ALVES MORGADO

DATA: 24.01.2012

CARGO 102: ORIENTADOR EDUCACIONAL

CICERA MARINHO DE ALMEIDA

DATA: 20.01.2012

CARGO 103:  SUPERVISOR DE ENSINO.

ELIETE MARIA BERSOT MARTINS

DATA: 23.01.2012

CARGO 103:  SUPERVISOR DE ENSINO.

JOZILENE COUTINHO ALVES

DATA: 24.01.2012

CARGO 104:  PROFESSOR C- CIÊNCIAS.

WILLIANA  KELLI ANDRADE BARROS

7

DATA: 24.01.2012

CARGO 105:  PROFESSOR C- EDUCAÇÃO ARTISTICA.

NATALIA DA SILVA CANDIDO

DATA: 25.01.2012

CARGO 105:  PROFESSOR C- EDUCAÇÃO ARTISTICA.

MARCELO COELHO SOARES

DATA: 23.01.2012

CARGO 106:  PROFESSOR C- EDUCAÇÃO FÍSICA.

PRISCILA THEÓPHILO PREZA

DATA: 24.01.2012

CARGO 106:  PROFESSOR C- EDUCAÇÃO FÍSICA.

SEBASTIAN CARLO STULPEN VEIGA

ELCIANA DE PAIVA LIMA VIEIRA

DATA: 23.01.2012

CARGO 107:  PROFESSOR C  GEOGRAFIA.

MAURICIO FELISMINDO BARCELOS

DATA: 24.01.2012

CARGO 107:  PROFESSOR C  GEOGRAFIA.

MONIQUE AGUIAR WORKUS

DATA: 25.01.2012

CARGO 107:  PROFESSOR C  GEOGRAFIA.

PAULA DE ASSIS SILVA

DATA: 24.01.2012

CARGO 108:  PROFESSOR C  HISTÓRIA.

PAULO ROBERTO MONTEIRO DE ARAUJO FILHO

8

DATA: 23.01.2012

CARGO 109:  PROFESSOR C

 INGLÊS.

FÁBIO NOGUEIRA DE SOUZA HENRIQUES

DATA: 23.01.2012

CARGO 110:  PROFESSOR C  MATEMÁTICA.

KEYLA LINS BRUCK

NATACHA MICAELA RODRIGUES PEREIRA

MANY RIBEIRO SANTOS

DATA: 23.01.2012

CARGO 111:  PROFESSOR C  PORTUGUES.

CRISTIANE MELO ALVES

MÔNICA GOMES DA SILVA

DATA: 24.01.2012

CARGO 111:  PROFESSOR C  PORTUGUES.

ALAN DE OLIVEIRA CRUZ

SABRINA PAIVA DA COSTA

Macaé, 01  de fevereiro de 2012.

CARLA MUSSI RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.win2pdf.com